SCHUTZENKREISVERBAND

HARBURG STADT E.V.

www.schuetzenkreis-harburg-de

Kreismeiterschaft KK 3x20 Sportgewehr

Einzelwertung 10 Schitzenklasse

1 Moje,Jens EiBendorfer SV
2 Spreckelsen,Dirk SV Fischbek

3 Bors,Arne SV Neuenfelde
4 Wolkenhauer,Heino SV Neuenfelde

VG Gnas,Nils-Hendrik SV Moorwerder
Einzelwertung 11 Damenklasse

SV Neuenfelde
SV Neuenfelde

1 Bors,Carina
2 John,Jessica

Mannschaftswertung 30 / 31 Jugendklasse
1 SV Neuenfelde
Grote,Steffen
Beier,Leon

Bewernick,Nils

Einzelwertung 30 Jugendklasse

1 Bewernick,Nils SV Neuenfelde
2 Beier,Leon SV Neuenfelde
3 Grote,Steffen SV Neuenfelde

Mannschaftswertung 40 / 42 Juniorenkasse

1 SV Neuenfelde
Becker,Sven
Behr,Christian

Matthees,Jan-Eike

Einzelwertung 40 Junioren A m

1 Behr,Christian
2 Becker,Sven

SV Neuenfelde
SV Neuenfelde

Einzelwertung 42 Junioren B m

SV Neuenfelde
SV Neuenfelde

1 Bronsert,Marc
3 Matthees,Jan-Eike

Mannschaftswertung 50 Altersklasse

1 Harburger Sgi 1
Brosch, Rainer
Eggert,Gert
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480 Rg.
90 534 Rg.
84 527 Rg.
82 519 Rg.
92 498 Rg.
89 549 Rg.
450 Rg.
93 526 Rg.
67 491 Rg.
1275 Rg.
1381 Rg.
430 Rg.
81 503 Rg.
64 446 Rg.
71 432 Rg.
1350 Rg.
1425 Rg.
460 Rg.
95 534 Rg.
83 493 Rg.
455 Rg.
78 527 Rg.
56 398 Rg.
1275 Rg
1628 Rg.




Walde,Wolfhard

2 Harburger Sgi 2
Cieplik,Klaus
Meyer,Jan-Carsten
MiBfeld,Eckhard

Einzelwertung 50 Altersklasse

1 Walde,Wolfhard Harburger Sgi
2 Meyer,Jan-Carsten Harburger Sgi
3 Busch, Peter SV Neuland

Einzelwertung 60 Seniorenklasse m

1 Brosch, Rainer Harburger SGi
2 Eggert,Gert Harburger SGi
3 Dr.MiBfeld,Eckard Harburger SGi

Einzelwertung 70 Seniorenklasse m

1 Cieplik,Klaus Harburger SGi
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98 96

w+xxx Anderungen vorbehalten ******

SchieBleiter : Bernhard Dassler
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